
UCHWAŁA NR XXVIII/202/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 51 uchwały Nr XVI/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1290), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych w składzie 
1. Dorota Wójcicka-Popowicz - Przewodniczący Komisji 
2. Roman Margielewski - Zastępca Przewodniczącego 
3. Wioleta Konieczna - Członek 
4. Janusz Parszczyński - Członek 
5. Przemysław Szelerski - Członek 
6. Józef Wilk - Członek 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 6AD91D64-C54A-442D-9B64-CC26C83A3E1D. Podpisany Strona 1




